

Bydgoszcz, 24 lipca 2023r.

L.dz. GZ/PL/2034/23

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane do postępowania pn. **Dostawa pojemników do gromadzenia odpadów komunalnych wraz z ich rozstawieniem i wyposażeniem w transpondery na terenie Sektora I Miasta Bydgoszczy _nr sprawy: MKUO ProNatura ZP/NO/27/23**

Pytanie 1

Załącznik nr 6 projektowane postanowienia umowy
§ 7 ust. 5.1 i 2, § 7 ust. 6 Prawo opcji

Wykonawca prosi o wskazanie ilości oraz określenie jakiego rodzaju pojemniki mają zostać dostarczane i rozstawione w Punktach Wywozowych jeżeli Zamawiający skorzysta z prawa opcji.

Wykonawca prosi o wskazanie ilości oraz określenie jakiego rodzaju pojemniki mają zostać dostarczane i rozstawione na złożone przez Zamawiającego zlecenie jeżeli Zamawiający skorzysta z prawa opcji. Prosimy o wydłużenie terminu realizacji zadania na co najmniej 7 dni od złożenia przez Zamawiającego zlecenia.

Wykonawca prosi o wskazanie ilości oraz określenie jakiego rodzaju pojemniki mają zostać dostarczane do bazy magazynowej Zamawiającego jeżeli Zamawiający skorzysta z prawa opcji. Prosimy o wydłużenie terminu realizacji zadania na co najmniej 7 dni od złożenia przez Zamawiającego zlecenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie planuje zakupu „na magazyn”, ewentualna opcja uzależniona jest od zmian w deklaracjach przyjmowanych przez Urząd Miasta Bydgoszczy dotyczących zleceń wymian i podstawień pojemników na terenie Miasta Bydgoszczy.

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zadania z 3 do 7 dni w przypadku skorzystania z prawa opcji.

Pytanie 2

Opis przedmiotu zamówienia

Szczegółowe wymagania związane z realizacją przedmiotu zamówienia:

Punkt 2

W związku z tym, że Zamawiający umożliwi dostarczenie pojemników używanych prosimy o wyjaśnienie na jaki okres ma obowiązywać gwarancja?

Odpowiedź:

Okres gwarancji obejmować ma okres 1 roku od momentu sporządzenia protokołu wykonania usługi.

Pytanie 3

Wykonawca prosi o wyjaśnienie sytuacji kiedy w czasie trwania umowy z Zamawiającym zmieni się deklaracja w Punkcie Wywozowym zgodnie ze zleceniem z Urzędu Miasta? Czy Wykonawca będzie zobowiązany do wymiany, dostawienia, zabrania pojemników po odbiorze przez Zamawiającego danej partii pojemników na danym sektorze?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona odbioru na podstawie aktualnych deklaracji na moment podpisania umowy, ewentualne zmiany dotyczące dostawienia pojemników będą zapłacone w ramach opcji. Od momentu podpisania umowy Wykonawca będzie zobowiązany do wymiany, dostawienia, zabrania pojemników zgodnie z nową deklaracją.

Zatwierdzono:

/-/ Barbara Jeruzal - Prokurent